Teniente de Alcalde Delegada del Área de Urbanismo, en uso de las atribuciones 
que le confiere el Decreto nº 8.002 de 18 de junio de 2.007, ha dictado la siguiente 
resolución:
	 Mediante resolución de esta Tenencia de Alcaldía de 15 de julio de 2008 fue 
impuesta a D. Antonio Santos Suárez una multa coercitiva por importe de CUATRO 
MIL DOSCIENTOS SIETE EUROS CON VEINTE CENTIMOS (4.207,20’ €),  por 
el incumplimiento de la orden de demolición recaída en el expediente de Protección 
de la Legalidad Urbanística nº. 1760/05, siendo ésta  la sexta de las doce multas que 
el artículo 184 de la Ley 7/02, de 17 de Diciembre, de Ordenación Urbanística de

[...]

8002, de 18 de junio de 2.007, sobre delegación de atribuciones, RESUELVO:
	 1º.- Imponer a D. Antonio Santos Suárez, con D.N.I. 31.484.903-L,  la 
séptima multa coercitiva en el expediente de Protección de la Legalidad Urbanística 
núm. 1760/05, ascendente a la cantidad de CUATRO MIL DOSCIENTOS SIETE 
EUROS CON VEINTE CENTIMOS (4.207,20’ €), en base a lo dispuesto en el artículo 
184 de la Ley 7/02, de 17 de diciembre, al persistir en el incumplimiento de la orden 
de demolición de las obras de construcción de vivienda y cerramiento de parcela en 
Pinar de Coig, dictada el 10 de agosto de 2.005.